assumite et gladiū spūs quod est  
verbū dei. **Grad.** Dñe refugi  
um fact⁹ es nobis a generatione  
et progenie. **v.** Priusquā mōtes  
fierent aut formaret⁹ terra et orb  
a seculo et in seculū tu es. **Alle  
luia.** **v.** Qui sanat cōtritos corde  
et alligat cōtriciones eor⁹.

**In illo tpe. S. Joñem. iiii.**  
**F**erat quidā regul⁹ cuius fili  
us infirmabat capharnaū hīc enī  
audisset quia ihesus adueniret a  
iudea in galileā. abiit ad eū et ro  
gabatur eū ut descēderet et sanaret  
filiū eius: incipiebat enī mori. Di  
xit ergo ihesus ad eū. Nisi signa ⁊  
prodigia videritis: nō creditis. Di  
xit ad eū regul⁹. Dñe descēde p̄s  
q̄ moriat⁹ filius meus. Dicit ei ihe  
sus. Vade. fili⁹ tuus vivit. Credi  
dit homo sermoni quē dixit ei ihs  
et ibat. Nā aut eo descēdente serui  
ocurrerūt ei ⁊ nūciaverūt dicen  
tes. quia filius ei⁹ viveret. Inter  
rogabat ergo horā ab eis in q̄ me  
lius habuerit: ⁊ dixerūt ei. Quia  
heri hora septima reliquit eum fe  
bris. Cognouit ergo pat⁹. quia illa  
hora erat i qua dixit ei ihs fili⁹ tu⁹  
vivit: ⁊ credidit ipse ⁊ dom⁹ ei⁹ to  
ta. **Or.** **Q**uī erat i terra noīe  
iob simplex ⁊ rectus ac timēs deū  
quē sathan peccat⁹ ut tēptaret ⁊ da  
ta ē ei potestas a dño i facultate ⁊  
in carne ei⁹ pdiditq; oēm substan

tiā ipsius ⁊ filios carnē quoq; ei⁹  
gravi ulcere vulneravit. **Secre.**  
**S**uscipe dñe qm̄s ppicius mune  
ra q̄bus ⁊ te placari voluisti: ⁊ no  
bis salutem potenti pietate resti  
tui. **Per.** **Cō.** **I**n salutarī tuo  
aīa mea et in verbū tuum spera  
ui qñ facies de psequētib⁹ me iudi  
cium iniqui psecuti sunt me adūs  
ua me dñe de⁹ meus. **Cōplēda**  
**I**mmortalitatis alimonīā conse  
cuti qm̄s dñe: ut quod ore percepī  
mus. mēte capiamus. **Per.**

**Dominica. xxiij. Introitus.**

**S**i iniquitates obseruauer⁹ do  
mie dñe q̄s sustinebit quia  
apud te ppiciacio ē deus israhel.

**Ps.** De profundis clamaui ad te  
dñe dñe exaudi vocem meam.

**D**eus refugū nō **Collecta.**  
strū et virtus adesto p̄s et  
clesie tue p̄cibus auctor: ipse pieta  
tis et presta: ut qd̄ fideliter petim⁹  
efficaciter psequamur. **Per.**

**Rēs.** **Ad Phillipēses. p̄mo.**  
**C**onfidim⁹ in dño ihesu: q̄a  
qui cepit in vobis op⁹ bonū perfī  
ciet usq; in diē christi ihesu. Sicut  
enī est michi iustū hoc sentire pro  
oibus vobis: eo qd̄ habeā vos in  
corde et in vinculis meis. et in de  
fensione ⁊ cōfirmacione euāgelij  
socios gaudij mei om̄es vos esse.  
Testis enī michi ē deus: quō cupi  
am vos om̄es in visceribus ihesu

christi. Et hoc oro: ut charitas v̄ra  
magis ac magis habūdet in scien  
tia ⁊ i omni sensu. ut probetis po  
riora. et sitis sinceres ⁊ sine offen  
sa in die christi ihesu; repleti fruc  
tu iusticie. Per ihesum christū: in  
laudē et gloriam dei. **Grad.**

**A**cce q̄ bonum et q̄ iocūndum ha  
bitare fratres in vnū. **v.** Sic vn  
gentū in capite qd̄ descēdit in bar  
bam barbā aaron. **v.** Mādauit  
dñs bñdictionē ⁊ vitā vsq; i seculū  
**Alla. v.** Qui posuit fines tuos  
pacem et adipe frumētī faciat te.

**F.** **Phil. i. d. i.** **Math. xviij.**  
d. i. pabolā h̄ac. Simile ē reg  
nū celoz hoi regi: q̄ voluit ratio  
nem ponere cū seruis suis. Et cū  
cepisset rationē ponere: oblat̄ est  
ei vnus q̄ debebat decē milia talē  
ta. Cū aut̄ nō haberet vnde redde  
ret: iussit eū dñs venūdari et vro  
rem ei ⁊ filios: et om̄ia que habe  
bat et reddi. Procidēs aut̄ seruis  
ille: orabat eū dicēs. Paciēciā ha  
be in me. ⁊ oia reddā tibi. Misert̄  
aut̄ dñs serui illius: dimisit eū. et  
om̄e debitū dimisit illi. Egressus  
autem seruis ille. inuenit vnum  
de conferuis suis. qui debebat ei  
centū denarios. Et tenēs. suffoca  
bat eū dicēs. Redde qd̄ debes. Et  
procidēs seruis ei: rogabat eū di  
cēs. Paciēciā habe in me: ⁊ oia red  
dam tibi. Ille aut̄ noluit: sed abiit ⁊

misit eū i carcerē. donec redderet  
debitū. Vidētes aut̄ serui eius q̄  
fiebant: tristati sunt valde. Et ve  
nerūt ⁊ narrauerūt dño suo: om  
nia que facta fuerāt. Tūc vocauit  
illū dñs suus: et ait illi. Serue ne  
quā om̄e debitū dimisi tibi. qm̄ ro  
gasti me. Rōne ergo oportuit ⁊ te  
misereri serui tui. sicut ⁊ ego tui  
miser̄ sum? Et iratus dñs ei: tra  
didit eū tortorib: quoadusq; red  
deret vniversum debitū. Sic ⁊ pa  
ter me: celestis faciet vobis si non  
remiserit vnusq; fratri suo: de  
cordibus vestris. **Offert.** Re  
cordare mei dñe omnipotētati do  
minās da sermonē rectū i os me  
um vt placeāt verba mea in con  
spectu p̄ncipis. **Secreta.**

**D**a misericors de: vt hec saluta  
ris oblatio. ⁊ a p̄p̄is nos reatib:  
indefinēter expediat: et ab om̄ib:  
tueatur aduersis. **Per. Co.**

**D**ico vobis gaudiū est angel̄ dei  
sup vno pctōre penitēciā agente.  
**S**umplim? dñe sa **Cōplenda.**  
cri dona mystērū humiliē de p̄can  
tes: vt q̄ in tui p̄memoracōne nos  
facere p̄cepisti. in nostre pficiant  
infirmittatis auxiliū. **Per dñm.**

**Dñca. xxiij. Introit.** **S**i iniqua  
tes. vt supra precedentū domini  
ca. per totum cū **Collecta. Secre.**

**Et Cōplē. Ad philippē. iij.**  
**F**ratres. Imitatores mei esto

te: et obseruate eos qui ita ambulant sicut habetis formam nr̄am. Multi em̄ ambulāt q̄s sepe dicēbā vobis: nūc at̄ et flens dico iūnicos crucis christi. quoz finis intellectus. quoz deus v̄eter ē: et gloria in cōfusionem ipsoz. q̄ terrena sapiūt. nostra at̄ cōuersatio in celis ē. Dñi etiā saluatorē expectam? dominū nostrū ihesum christū: qui reformabit corp? humilitatis nr̄e: cōfiguratū corpori claritatis sue. sc̄dm opacionē qua possit etiā subirecere sibi oīa ih̄s christ? dñs nr̄.

**Secūdum Matheū. xxiij.**

**F**il. t. Abēntes pharisei cōsiliū inierūt ut capent ihesum in sermone. Et mittūt ei discipulos suos cū herodianis: dicentes. Magister. sc̄dm? quia verax es: et viam dei in veritate doces. et non est tibi cura de aliquo. Nō ei respicis p̄sonā hominū. Dic ergo nob quid tibi videt? licet cēsū dari cesari an nō? Cognita at̄ ihesus nequitia eoz: ait. Quid me tēptatis hypocrite? Ostēdite michi nummis ma cēsus. Et illi obtulerūt ei denariū. Et ait illis ih̄s Cui? ē imago et superscripcio? Dicūt ei. Cesaris. Tūc ait illis ih̄s. Reddite ergo q̄ st̄ cesaris cesari: et q̄ sunt dei deo.

**Dñica. xxiij. Introitus. Si iniquitates. Et cū toto cantu. Collecta. et Secreta. atq; Cōplenda. supra**

**folio. xcviij. Ad Colosenses. p̄mo.**

**F**ratres. Non cessam? p̄ vobis orantes et postulātes. ut impleamini agnitione volūtat? ei?. In oīni sapientia et intellectu spiritali: ut abuletis digni deo p̄ oīnia placētes In oīni ope bono fructificātes et crescētes in sciētia dei. in oīni virtute cōfortati. sc̄dm potēciam claritatis eius. In omni paciēcia et longanimitate cū gaudio. Grac̄ias agētes deo patri. q̄ dignos nos fecit in partē sortis s̄ctoroz in lumie Qui eripuit nos de potestate tenebray: et trāstulit in regnū filij dilectionis sue. In quo habem? redēpcionē. et remissionē peccatoz. Per ih̄m christū: dominū nostrū. **Sc̄dm Matheū. ix.**

**F**il. t. Loquēte ihesu ad turbas: ecce p̄nceps vn? accessit et adorauit eū: dicens. Dñe: filia mea modo defuncta ē. s; veni impone manū sup eam: et viuet. Et surgens ih̄s. sequebat eū. et discipuli eius. Et ecce mulier q̄ sanguinis fluxū paciebat duodecim annis: accessit retro: et tetigit fimbriam vestimenti eius. Dicebat em̄ intra se Si tetigero tm̄ vestimētū ei?: salua ero. At ih̄s cōuersus et videns eam: dixit. Cōfide filia: fides tua te saluam fecit. Et salua facta est mulier ex illa hora. Et cum venisset ihesus. in domū principis

et vidisset cybices et turbam tu  
multuantē dicebat. *Accedite: nō  
est em̄ mortua puella. sed dormit.  
Et deridebāt eū. Et cū eiecra esset  
turba: intravit et tenuit manum  
ei: et surrexit puella. Et exijt fama  
hec in vniuersam terram illam.*

*Dominica. xxv. Introitus.*

**D**icit dñs ego cogito cogitacō  
nes pacis et nō afflictionis i  
uocabitis me et ego exaudia vos  
et reducā captiuitatē vram de cūc  
tis locis. *Ps. Benedixisti dñe ter  
rā tuā auertisti captiuitatē iacob.*

**Q**uarta dñe qñs *Collecta.*  
tuoz fideiū voluntates. ut  
diuini opis fructū p̄p̄sius exequē  
tes: pietatis tue remedia maiora  
p̄cipiāt. *P. Icō Iher. p̄he. xxiij.*

**Q**uarta dies veniūt dñs. et sus  
citabo dauid germē iustū et  
regnabit rex et sapiēs erit: et faciet  
iudiciū et iusticiā in terra. In dieb?  
illis saluabit iuda: et israhel habi  
tabit p̄fidenter. Et hoc ē nomē qđ  
vocabūt eū: dñs iustus n̄r. Prop̄  
hoc ecce dies veniūt dñs: et non  
dicēt ultra viuūt dñs q̄ eduxit fili  
os israhel de terra egypti: s; viuūt  
dñs q̄ eduxit et adduxit semē dom?  
israhel de terra aq̄lonis: et de cūc  
tis terris ad quas eieceram eos il  
luc. Et habitabūt in terra sua. Di  
cit dominus omnipotens. *Grad.*

**L**iberasti nos domie de affligē

tibus nos et eos qui nos oderunt  
cōfudisti. *v. In deo laudabimur  
tota die et noi tuo cōfitebimur in  
secula. A lla. v. In exitu isra  
hel de egypto dom? iacob de p̄p̄o  
barbaro. v. Facta ē iudea sancti  
ficatio eius israhel potestas eius.*

*Euāgelii. Q*um subleuasset oca  
los ihesus. *Et. iij. dñica in. xl. xli.*

*Offert.* De profundis clamaui  
ad te dñe dñe exaudi oracionē me  
am. *Beata.*

**P**ropicius esto dñe supplicatio  
nibus nostris et populi tui oblacō  
nibus p̄abusq; susceptis: omniū  
nost̄ ad te corda p̄uerte. ut a ter  
renis cupiditatib? liberi: ad cele  
stia desideria transeam?. *P. G.*

**A**mē dico vobis q̄cquid orantes  
petitis credite quia accipietis et fi  
et vobis. *Complenda.*

**Q**uoniam concedere nobis dñe quesum?  
ut per hec sacramēta que sumpsum?  
q̄cquid in nostra mēte viciosum ē  
ip̄si? medicacionis dono curet. *P.*  
*Feria. vi. Scdm Marcum. xij.*

**F**il. i. d. i. d. i. Vigilate et ora  
te: nescitis ei qñ tēpus sit. Di  
cūt hō q̄ p̄egre p̄fect? reliq̄t domū  
suā: et dedit seruis suis potestatē  
cuiusq; opis. et ianitori p̄cepit ut  
vigilet Vigilate ergo: nescitis em̄  
qñ dñs dom? veiat. sero an media  
nocte. an gallicantu. an mane: ne  
cū venerit repente. inueniat vos

dormientes. Quod aut vobis dico.  
omnibus dico: vigilate.

**Sabbato quarto: tempo: In ad/  
uentu domini In croicus.**

**U**eni et ostende nobis faciem tuam  
domine qui sedes super cheru-  
bin et salui erimus. **Ps.** Qui re-  
gis israel itende qui deducis ve-  
lut ouem ioseph. **Orem?** Ele-  
ctamus genua. **L**euate. **Hinc**  
**D**ominus vobiscum. **Collecta.**

**D**eus qui conspicias quia ex no-  
stra prauitate affligimur.  
concede propitius: ut ex tua visitatione  
prosolemur. **R**uiuis et reg.

**Lectio psalme prophete. xix.**

**F**ratres diebus illis. Clamabunt filij  
israel ad dominum a facie tribulan-  
tis: et mittet eis saluatorem. et propug-  
natorem qui liberet eos. Et cognoscat  
dominus ab egypto et cognoscat egyptum  
dominum in die illa: et colent eum in ho-  
stijs et mulieribus: et vota vouebunt  
domino et soluent. Et percuciet dominus  
egyptum plaga: et sanabit eam. Et re-  
uertetur ad dominum: et placabitur  
eis. Et sanabit eos dominus deus noster.

**Sra.** A summo celo egressio eius et  
occursum eius usque ad summum eius. **v.**

Celi enarrant gloriam dei et opera ma-  
nuum eius annunciat firmamentum.

**Hinc.** Dominus vobiscum. **sed dicitur Orem?**

**F**lecta. ge. **L**euate. **Collecta.**

**Q**oncede quoniam opera deus: ut qui sub  
peccati iugo ex vetusta seruitu-

te deprimimur: expectata vni-  
geniti filij tui noua natiuitate libere-  
mur. **Et te.** **Incipit psalme prophete. xxxv.**

**D**ec dicit dominus deus. Letabitur deser-  
ta et inuisa et exultabit solitu-  
do: et florebit quasi lilius. Germinas  
germinabit: et exultabit letabunda et  
laudans. Gloria lybani data est eis:  
decor carmeli et saron. Ipsi vide-  
bunt gloriam domini: et decorum dei nostri. **C**on-  
fortate manus dissolutas: et genua  
debilia roborate. Dicite pusillan-  
tis confortamini: et nolite timere. Ec-  
ce deus vester ultionem adducet retribu-  
tionis: deus ipse veiet et saluabit vos  
Tunc aperientur oculi cecorum: et aures  
surdorum patebunt. Tunc saliet sicut cer-  
uus claudus: et aperta erit lingua mu-  
torum: quia scisse sunt in deserto aquae: et cor-  
rentes in solitudine. Et quae erat ar-  
ida in stagnum: et siccus in fontes a-  
quarum: dicit dominus opus. **Sra.** **I**n  
sole posuit tabernaculum suum et ipse  
tanquam sponsus procedens de thalamo  
suo. **v.** A summo celo egressio eius  
et occursum eius usque ad summum eius.

**Hinc.** Dominus vobiscum. **sed dicitur Oremus.**

**F**lecta. ge. **L**euate. **Collecta.**

**I**ndignos nos quoniam dominus famu-  
los tuos quoniam actionis proprie cul-  
pa tristat: vni-  
geniti filij tui aduen-  
tu letifica **Et te.** **Incipit psalme prophete. xl.**

**D**ec dicit dominus deus. Super mon-  
tem excelsum ascende tu qui  
euangelistas spon: exalta in forti-

tudine vocē tuā q̄ euāgelizās ihe/  
rusalē. Exalta noli timere. Dic ci/  
uitatib⁹ iude: ecce deus vester. Ec/  
ce dñs deus in fortitudine veniet:  
et brachium eius dominabit. Ec/  
ce merces eius cū eo; et opus illi⁹  
coram illo. Sicut pastor gregē su/  
um pascet: in brachio suo congre/  
gabit agnos. et in sinu suo leua/  
bit eos. **Domīn⁹ deus noster.**

**Grad.** **D**omīe deus virtutū cō  
uerte nos et ostende faciem tuā ⁊  
saluī erimus. **v.** Excita dñe potē  
ciam tuā et veni ut saluos facias  
nos. **Sine.** **D**ñs vobiscū **sed di**

**ctur.** **O**rem⁹. **E**lectam⁹ genua.  
**L**euate. **Collecta.**

**P**resta quesum⁹ ōps deus: ut  
filij tui v̄tura solēpnitas.  
et present⁹ nobis vite remedia cō/  
ferat. et premia eterna p̄cedat. **P**  
eūdem. **Tertio psale p̄phete. xlv.**

**D**ec dicit dñs christo meo cyro  
cuius apprehēdi dexteram.  
ut subijciam ante faciē eius gen/  
tes: et dorsa regū vertā. Et aperi/  
am coram eo ianuas: et porte nō  
claudētur. Ego ante te ibo: et glo/  
riosos terre humiliabo. Portas  
ereas conterā: ⁊ vectes ferreos cō/  
fringā. Et dabo tibi thesauros ab/  
sconditos et archana secretorū: ut  
scias q̄a ego dñs qui voro nomen  
tuū deus israhel p̄pter seruū meū  
iacob. et israhel electum meū. Et

vocaui te nomine tuo: assimilauī  
te: et non cognouisti me. Ego do/  
minus et non est amplius: extra  
me non est deus. Accinxi te et non  
cognouisti me: ut sciant hīj qui ab  
ortu solis et qui ab occidente. quo  
niā absq; me nō est deus. Ego do/  
minus: et nō est alter. Formās lu/  
cem: et creans tenebras. Faciens  
pacem: et creans malum. Ego do/  
minus: faciens omīa hec. **Horate**  
celi desuper et nubes pluāt iustū:  
aperiatur terra et germīnet sal/  
uatore. et iusticia oriatur simul  
**Ego domīn⁹ creauī eum.**

**Grad.** **E**xcita domīe potēciā  
tuam ⁊ veni ut saluos facias nos  
**v.** Qui regis israhel intende qui  
deducis velut ouē ioseph q̄ sedes  
super cherubin appare corā effra/  
im beniamin et manasse. **Sine.**  
**D**omīn⁹ vobiscū. **sed dicit O**  
**remus.** **E**lectam⁹ ge. **L**euate.

**P**reces p̄li tui q̄s **Collecta.**  
**D**ñe clemēter exaudi: ut qui  
iuste p̄ peccatis nr̄is affligimur.  
pietatis tue visitacōne p̄solemur  
**Et viuīs.** **Tercio Daniel p̄phete. iij.**

**E**t dieb⁹ illis. **Angel⁹ dñi des**  
cendit cū azaria et socijs ei⁹ i  
fornacē: et excussit flāmā ignis de  
fornace. ⁊ fecit mediū fornacis q̄st  
uentū rois flantē. Flāma autē dif/  
fusa est sup fornacem cubitis qua  
draginta nouem: et incēdit quos

repperit iuxta fornacem de calde /  
is ministros regis qui eam incende /  
bant. Illos autem omnino non tetigit /  
ignis. neque contristavit: nec quicquam /  
molestie intulit. Tunc hi tres quasi /  
ex uno ore laudabant et glorifica /  
bant: et benedicebant deum in fornace /  
dicentes. **Hymnus.**

**B**enedictus es domine deus pa /  
trium nostrorum. Et laudabilis /  
et gloriosus in secula. Et benedic /  
tum nomen glorie tue quod est sanc /  
tum. Et laudabile et gloriosum in /  
secula. **B**enedictus es in templo /  
sancto glorie tue. Et laudabilis et /  
Benedictus es super thronum san /  
ctum regni tui. Et laudabilis et /  
**B**enedictus es super sceptrum di /  
vinitatis tue. Et laudabilis. Bene /  
dixit es qui sedes super cherubin /  
intuens abyssos. Et laudabilis. /  
**B**enedictus es qui ambulas su /  
per pennas ventorum. Et laudabilis. /  
Benedictus es qui sedes super se /  
dem maiestatis tue. Et laudabilis. /  
**B**enedicant te omnes angeli et san /  
cti tui. Laudabile et gloriosum in se /  
cula. Benedicant te celi et terra et /  
omnia que in eis sunt. Laudabile. **G**loria /  
patri et filio et spiritui sancto. Laudabilis /  
et gloriosus in secula. Sicut erat in /  
principio et nunc et semper et in secula /  
seculorum amen. Laudabilis. **B**enedi /  
ctus es domine deus patrum nostrorum. /  
Et laudabilis et gloriosus in secula

domini vobiscum. **Oratio.** **A**lecta /  
mus genua. **Oremus.** **Collecta.**

**D**eus qui tribus pueris mitigasti /  
flamas ignium: concede propitius /  
ut nos famulos tuos non exurat /  
flama vicioy. **P.** **Ad thes. scda. ij.**

**F**eres. Rogamus vos per adventum /  
domini nostri ihesu christi. et nostre congre /  
gationis in idipsum: ut non cito mo /  
ueamini a vero sensu. neque terrea /  
mini neque per spiritum neque per sermonem. /  
neque per epistolam tanquam per nos missam. /  
quasi instet dies domini. Ne quis vos /  
seducat ullo modo. Quoniam nisi vene /  
rit discessio primium. et revelatus fue /  
rit homo peccati filius perditionis: /  
qui adversatur et extollitur supra om /  
ne quod dicitur deus aut quod colitur. /  
ita ut in templo dei sedeat: osten /  
dens se tanquam sit deus. Non retine /  
tis. quoniam cum adhuc essem apud vos /  
hec dicebam vobis: Et nunc quid /  
detineat scitis: ut reveletur in suo tem /  
pore. Nam impostorium iam operatur /  
iniquitatis: tantum ut qui tenet nunc /  
teneat. donec de medio fiat. Et tunc /  
revelabitur ille iniquus. quem dominus /  
ihesus interficiet spiritu oris sui: /  
et destruet illustratione adventus /  
sui. **Tractus.** Qui regis isra /  
hel intende qui deducis velut ouem /  
ioseph. **Ps.** Qui sedes super cherubin /  
appare coram effraim beniamin et /  
manasse. **v.** Excita domine potentiam /  
tuam et veni ut salvos facias nos.

**Secūdum Lucam. liij.**

**A**nno quito decimo iperij tyberij cesaris. procurate pōcio pplato iudeā. tetrarcha autē galilee herode. philippo autē fratre eius tetrarcha ituree ⁊ traconitidis regionis. et lisania abiline tetrarcha sub principibus sacerdotū anna et capha: factum est verbū domini sup iohānem zacharie filiū in deserto. Et venit in omnē regionem iordanis. predicās baptismū penitencie in remissionē peccatorū: sic scriptū est in libro sermonū p̄saie prophete. Vox clamātis in deserto: parate viam domini. rectas facite semitas eius. Omnis vallis implebitur: et omnis mōs et collis humiliabitur. Et erunt praua indirecta: et aspera in vias planas. Et videbit omnis caro: salutare dei.

**Offert.** Exulta satis filia syon p̄dica filia iherusalem ecce rex tuus venit tibi sanctus ⁊ saluator.

**A**cclesie tue domine **Secreta.** munera sanctifica: et cōcede: ut p̄ hec veneranda mystēria pane celesti refici mereamur. **Per. Cō.**

**A**xultauit ut gogas ad currendam viam a summo celo egressio eius et occursum eius usq; ad summū eius. **Cōplenda.**